
1

Anna Mezzanotte

Da: Anna Mezzanotte <anna.mezzanotte@uniroma2.it>
Inviato: lunedì 7 ottobre 2024 13:06
A: Baldelli Matteo; 'Bartolucci Lorenzo'; 'Chinappi Mauro (maurochinappi@gmail.com)'; 

'Corasaniti Sandra (Corasaniti Sandra)'; 'Cordiner Stefano (Cordiner@uniroma2.it)'; 
'D'Aprile Carmen (daprile@mat.uniroma2.it)'; 'Iorio Leandro'; Mulone Vincenzo 
(mulone@ing.uniroma2.it); NARDUCCI RICCARDO; 'Paoloni Stefano 
(Stefano.Paoloni@uniroma2.it)'; Rapagnetta Antonio (rapagnet@mat.uniroma2.it); 
'Salvini Pietro (Salvini Pietro)'; 'Santo Loredana (loredana.santo@uniroma2.it)'; 'Tata 
Elisa (elisa.tata@uniroma2.it)'; 'Varone Alessandra'; Alfredo Accattatis; 'Andrea 
Chiappa'; 'Biancolini Marco (Biancolini Marco )'; bifaretti@ing.uniroma2.it; 'Cantone 
Luciano (Cantone Luciano)'; 'Cesarotti Vittorio (Cesarotti Vittorio)'; 
claudio.verona@uniroma2.it; 'Costanza Jerry (Costanza Jerry)'; CRUCIANI SILVANO; 
'Falcucci Giacomo'; 'Figà Talamanca Giovanni (gft@studioluciani.net)'; 'Gambini Marco 
(Gambini Marco)'; Groth Corrado (corrado.groth@uniroma2.it); 'Introna Vito 
(vito.introna@uniroma2.it)'; Manno Michele; 'Marco Cirelli'; 'Massimo Cavacece 
(massimocavacece@gmail.com)'; 'Menini Laura (laura.menini@uniroma2.it)'; Michele 
Potenza; 'Montesperelli Giampiero (Montesperelli@stc.uniroma2.it)'; 'Nanni Francesca 
(fnanni@ing.uniroma2.it)'; Petracci Ivano (Ivano.Petracci@uniroma2.it); Pizzoferrato 
Roberto (Pizzoferrato Roberto); 'Prosposito Paolo '; Quadrini Fabrizio 
(fabrizio.quadrini@uniroma2.it); Richetta Maria (richetta@uniroma2.it); Roberto 
Tauraso; 'vairo@ing.uniroma2.it'; 'Valentini Pier Paolo (valentini@ing.uniroma2.it)'; 
'Vellini Michela (Vellini Michela )'; 'Verzicco Roberto (roberto.verzicco@uniroma2.it)'; 
'Vivio Francesco (Vivio Francesco)'; Alcamo Gabriele; Corradi Lorenzo; Zaccardi Linda

Oggetto: convocazione ccs

Gentilissimi, 
da parte del Prof. Mulone vi comunico che è stata fissata una riunione del consiglio del corso 
di studi di Ingegneria Meccanica per il prossimo 14 ottobre alle ore 13,00 in Aula 18 con il 
seguente ordine del giorno: 
  

1. Comunicazioni; 
2. Andamento iscrizioni; 
3. Esami; 
4. Offerta formativa; 
5. Assicurazione qualità; 
6. Eventuali e varie. 

  
L’invito è esteso anche ai docenti titolari dei corsi ma non membri ufficiali del consiglio di 
corso di studi. 
Cordiali saluti 
  
 
 
Anna Mezzanotte 
Dipartimento di Ingegneria Industriale 
Segreteria Didattica 
Università degli Studi di Roma Tor Vergata 
Via del Politecnico, 1 ‐ 00133 ‐ Roma (Italy) 
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Tel. +39 06.72597156 
Email: anna.mezzanotte@uniroma2.it 
Dipartimento: http://ingegneriaindustriale.uniroma2.it/ 
Energetica: http://www.energetica.uniroma2.it/ 
Meccanica: http://ingegneriameccanica.uniroma2.it/ 
 
 

Nessuno ha il diritto di metterti i piedi in testa, 
tranne tuo figlio nel tentativo di toccare le stelle… 
 


